
    
 

 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я №11  
 

2 сесія 7 скликання            24 листопада 2015 року 
 
Про президію районної ради 
7 скликання та затвердження  
положення про неї  
 

Керуючись п.3 ч.1 ст. 43, ст. 57 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Іллінецька районна рада  

                                      
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Утворити президію районної ради (список додається); 
 
       2. Затвердити положення про президію районної ради 7 скликання 
(додається). 
 
 
Голова районної ради       С. Загороднюк 
 


